
Prefeitura Municipal de Arco-Íris 
Estado de São Paulo 

Rua José Demori, 245 - CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 - 
1128 CNPJ: 01.612.853/0001-47 

  

PORTARIA Nº. 1671/2022, DE 25 DE 
NOVEMBRO DE 2022 

“REVOGA A PORTARIA Nº 1670, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022, E 
DA OUTRAS PROVIDENCIAS”. 

ALDO MANSANO FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI: 

RESOLVE: 

Artigo 1º. — Fica revogada a Portaria nº 1670, de 21 de novembro 2.022, que nomeou 

o contador o Sr. Luis Haruo Abe (Gestor), e, o Sr. Engenheiro José Carlos Mangieri 
Pires (Responsável Técnico), da demanda nº 021802, cujo a finalidade seria a 
fiscalização de obras de infraestrutura urbana (recapeamento). 

Artigo 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogando-se as 
disposição em contrário. 

Prefeitura de Arco-Íris, 25 de novembro de 2.022. 

     reféito Municipal 

Publicado e registrado na Secretaria de Gestão e Administração do Município de Arco- 

Íris, na data supra, publicado no lugar público de costume, por afixação. 

A 

MA “> 

SERGIO KANO 

Secretário Municipal de Gestão e Administração 

 


